
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Kapalina na výplach očí v nástěnném boxu - ZM 1900

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    41 × 32 × 7,5 cm
Hmotnost:Hmotnost:    1,8 kg
Objem:Objem:    2 × 500 ml
Expirace:Expirace:    24 měsíců
Sterilita:Sterilita:    ANO
Složení:Složení:    0,9 % chlorid sodný
Certifikát:Certifikát:    CE 0123
Montážní materiál součástí balení:Montážní materiál součástí balení:   ANO

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Kapalina na výplach očí v nástěnném boxu pro pohotovou první pomoc při zasažení očí nebezpečnou látkou. Praktický
držák obsahuje 2 láhve2 láhve výplachu očí a zrcátko. Plastový držák chrání láhve na výplach očí před znečištěním. Láhve na
vyplachování očí mají ergonomicky tvarovanou oční miskuergonomicky tvarovanou oční misku pro otevření očního víčka, výplachová kapalina se pak
dostane přímo na poraněné oko. Nástěnný držák je vyroben z tepelně vytvarovaného plastu s transparentním víkem.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Pohotovou první pomoc při zasažení očíPohotovou první pomoc při zasažení očí mechanickými nečistotami nebo chemickými látkami. Díky ergonomicky
tvarované oční misce se výplachový roztok tak dostane přímo na poraněné oko. Sterilní roztok NaCl 0,9% - 500 ml
vystačí na cca 4 minuty intenzivního vyplachování4 minuty intenzivního vyplachování.  Je vhodný do chemických provozů, laboratoří a jiných pracovišť, kde
je riziko poranění nebezpečnými chemikáliemi.

OBSAH BALENÍ:OBSAH BALENÍ:

1 x držák se spojovacím materiálem
2 x 500 ml fyziologického roztoku
zrcátko

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


